el ámbito de su competencia. 

2024-1-07HXA-22-0154-06-001   Pliego de Observaciones 

Se presume un probable daño o perjuicio, o ambos, a la Hacienda Pública Federal o al 
patrimonio del Instituto de Seguridad Social para las Fuerzas Armadas Mexicanas por un 
monto de 3,595,234.13 pesos (tres millones quinientos noventa y cinco mil doscientos treinta 
y cuatro pesos 13/100 M.N.), por pagos en exceso, más el Impuesto al Valor Agregado y los 
intereses generados desde la fecha de su pago hasta la de su recuperación o reintegro, en los 
precios unitarios de 8 conceptos no previstos en el catálogo original (extraordinarios) del